

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

• **RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**

• **VILLAFRANCA TIRRENA (ME)**

VIA ANTONELLO DA MESSINA, 15/A - VIA DEI PINI, 4

Offerte Esagerate

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Galbani
Santa Lucia
Mozzarella

3x 100g

3x 100g

L'ANTIPASTO apre sempre le danze

Pittia

Galbani Santa Lucia mozzarella tris 3x100 g

PREZZO FIDELITY

1,89€ € 6,30 al kg



Goccioline
CHOCOLATA

1kg

1kg

Pittia

Pavesi Goccioline 1kg

PREZZO FIDELITY

3,49€



Pantaleo
dal 1890

Olio extra vergine di oliva

1lt

Pittia

Pantaleo Olio extra vergine di oliva 1lt

PREZZO FIDELITY

4,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE 2026

CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Ambrosi
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 60 g
PREZZO FIDELITY
€ 13,17 al kg
0,79€



Terrabuona
Mozzarelline
200 g
al kg € 8,45
€ 1,69



Terrabuona
Mozzarella
400 g
al kg € 7,48
€ 2,99



Latteria
Soresina
Topolino
270 g
al kg € 7,37
€ 1,99



Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
250 g
al kg € 9,96
€ 2,49



Philadelphia
Light 2x80 g
al kg € 11,19
€ 1,79



Galbanino
Fior di Fette
200 g
al kg € 4,95
€ 0,99



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/
1% cocco
150 g
al kg € 6,33
€ 0,95



Nestlé
Frùttolo vari gusti
300 g
al kg € 5,63
€ 1,69



Parmalat
Yogurt intero vari gusti
2x125 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,36 al kg
0,59€



Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate

Gran Terre LiberaMente
prosciutto cotto/tacchino arrosto/salame gran magro 110/80 g
PREZZO FIDELITY
€ 1,89



Bay Mortadella 150 g
al kg € 5,67
€ 0,85



Negroni Pancetta a cubetti affumicata/dolce 2x70 g
al kg € 13,50
€ 1,89



Amadori Würstel evviva pollo e tacchino 500 g
al kg € 3,18

€ 1,59



Casa Montorsi Strolghino classico/piccante 160 g
al kg € 12,44

€ 1,99



Marazur Salmone Norvegese 100 g
al kg € 32,90

€ 3,29



Terrabuona Sugo vari tipi 130 g
al kg € 11,15

€ 1,45



Buitoni Pasta bris e/sfoglia rettangolare 230 g
al kg € 7,78

€ 1,79



Borgo Magno Pasta fresca vari tipi 450 g
al kg € 2,42

€ 1,09

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate
Fini Tortellini prosciutto crudo/Tortelloni carne-ricotta e spinaci 400 g
PREZZO FIDELITY
€ 4,73 al kg
€ 1,89



Salumeria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€ **8,90**



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità
al kg

€ **11,90**



Toniolo
Formaggio
Quellonero Asiago
Fresco D.O.P.
al kg

€ **12,90**



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **11,90**



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**



Amadori
Fesa di tacchino
arrosto/petto di pollo
al kg

€ **9,90**



Ferrarini
Prosciutto crudo
al kg

€ **19,90**



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€ **9,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **15,90**

Panetteria & Gastronomia



Pan fibre
(280 g) **al pezzo**

€ **1,69**



Donut
Lotus Biscoff
al pezzo

€ **0,99**



**Arancini vari gusti
al pezzo**

€ **1,00**



**Sesamino
(40 g) al pezzo**

€ **0,22**



Pizza maxi
margherita
intera

€ **7,90**



Patatine fritte
medie
a porzione

€ **2,00**



**Cornetto Ischia
doppio impasto (95g)
al pezzo**

€ **0,69**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

lo sapevi che?

Il pollo è un'eccellente fonte di proteine magre, povero di grassi e privo di carboidrati.

senza uso di antibiotici

Tritato misto di bovino e suino al kg

€ **8,99**

formato
Conveniente

formato
Conveniente

Fettine di suino al kg

€ **5,99**

Petto di pollo a fette

al kg
€ **8,99**

Amadori
QUALITÀ 10+
POLLO 100% ITALIANO
POLLO
ALLEVATO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
Alimentazione vegetale NOGIM

Amadori
QUALITÀ 10+
POLLO 100% ITALIANO
POLLO
ALLEVATO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
Alimentazione vegetale NOGIM

Amadori
Fusi/sovracosce di pollo 10+

al kg
€ **3,99**

Amadori

Amadori Ortaiola max con spinaci/ Cotoletta max di pollo 770 g

al kg € 7,78

€ **5,99**

formato
Conveniente



Cotoletta di pollo al limone al kg

€ **10,99**



Cotoletta di pollo croccante corn flakes al kg

€ **10,90**



Rotolo di pollo con pistacchio al kg

€ **12,90**

Amadori

Amadori Cordon bleu max 750 g

al kg € 7,99

€ **5,99**

formato
Conveniente



Aia Salsicce di pollo e tacchino con suino 400 g

al kg € 9,98
€ **3,99**



Aia Spinacine Grancroccanti 300 g

al kg € 12,30
€ **3,69**



Amadori Hamburger di tacchino x4 320 g

al kg € 7,78
€ **2,49**

Ortofrutta



Ponti
Glassa vari tipi
e grammature

€1,99



Terravecchia
Mandorle
sgusciate
500 g

€4,99



Valfrutta
Mais
3x326 g

€2,99

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio
per garantire freschezza e qualità.

Zucca gialla



€1,19



Melone
giallo



€0,79



Pere Coscia
sfuse



€1,99

SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Terrabuona
Mele Royal
sfuse al kg

€1,19

NUOVO
RACCOLTO



Uva red globe
vaschetta
1 kg

1KG

€1,99



Melanzane
Nere
al kg

€1,29



Funghi
Champignon
Bistecca
affettati 300 g

€1,79



Terrabuona
Patate rete
1,5 kg

€1,89

1,5KG



Terrabuona
Mix crauti
200 g

€1,05



Terrabuona
Passato
di verdure
estivo
550 g

€2,39



Bontà di Stagione
Orzotto zucchini
e basilico
250 g

€2,29

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole
al kg

€10,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€13,90



Totani
decongelati
al kg

€8,90



Pagro allevato
al kg

€16,90



Cozze
al kg

€4,90



Involtino
di pesce spada
al kg

€19,90



Santoro
Sugo al nero
di seppia
180 g
al kg € 9,94

€1,79

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**



LASAGNE
AL SALMONE
A PORZIONE

€4,90



SUGO PESCE SPADA
E MELANZANE
AL KG

€18,90



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY Offerte Esagerate



**Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g**

PREZZO FIDELITY

€ 8,97 al kg

2,69€



**Findus
4 Fiori
di Merluzzo
300 g**
al kg € 19,63

€ 5,89



**Marazur
Filetti
di merluzzo
atlantico
600 g**
al kg € 9,15

€ 5,49



**Marazur
Burger
di salmone/merluzzo
160 g**
al kg € 14,31

€ 2,29



**Pescanova
Capricci di mare
400 g**
al kg € 7,48

€ 2,99



**Buoni Di Forno
Gustosotti vari tipi
250 g**
al kg € 5,40

€ 1,35



**Le Stagioni D'Italia
Pizza margherita/
integrale/funghi/
verdure/verdure grigliate
varie grammature**

€ 2,99



**Gustomanno
Fritto misto di verdure
1 kg**

€ 6,99



**Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g**
al kg € 4,20

€ 1,89



**Findus
Piselli Novelli
1 kg**

PREZZO FIDELITY

3,59€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,22 al lt
1,99€



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Acqua
naturale/frizzante
12x50 cl
al lt € 0,30

€ **1,79**



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt
al lt € 0,26

€ **0,39**



Coca-Cola/Fanta/
Sprite vari tipi
4x45 cl
al lt € 2,16

€ **3,89**



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt
al lt € 0,46

€ **0,69**



Dais
Mandorlat brick
1 lt

€ **2,39**



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Nettare
Pera/Albicocca/
Pesca/Succo Ace
brick 6x200 ml
al lt € 1,33

€ **1,59**



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Thè
limone/pesca/verde
1,5 lt
al lt € 0,46

€ **0,69**



Powerade
vari tipi
50 cl
al lt € 1,78

€ **0,89**

Pittia

CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,19€



Bevande



SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

Offerte Esagerate



66cl



Moretti
Birra 66 cl

€ 1,20 al lt

0,79€



900
ml



Coca-Cola
Bevande vari tipi
pet 900 ml

€ 0,99 al lt

0,89€



Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay-
Grillo D.O.C./Nerello
Mascalese-Syrah rosè
I.G.T 75 cl

€ 3,72 al lt

2,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Tuborg
Birra
3x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,91 al lt
1,89€



Bavaria
Birra 8.6
original/red/extreme
50 cl
al lt € 2,98

€ 1,49



Paulaner
Birra Weissebier
bottiglia
50 cl
al lt € 2,38

€ 1,19



Campari
Spritz 3x17,5 cl

al lt € 10,46
€ 5,49



Principe Di Corleone
Vino Giada/Narké I.G.P.
75 cl

al lt € 4,65
€ 3,49



Turà
Vino
bianco/rosè I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Colle Del Sole
Montepulciano d'Abruzzo/
Le Rovole Bonarda D.O.C./
Pinot bianco I.G.T./
Terre Pietraia rosato salento/
Albenza Negroamaro Salento
75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Averna
Amaro 70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Tanqueray
gin
70 cl

al lt € 17,00
€ 13,50

Pittia

CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C./
Ice Demi Sec 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 6,00 al lt
4,50€



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Offerte
Esagerate**



Nestlé
Maxibon
x4 classic/
pistacchio 370/384 g
PREZZO FIDELITY
€ 7,81/7,53 al kg
2,89€



Algida
Cucciolone mini
270 g
al kg € 12,93
€ 3,49



Valsoia
Coppa
mango
e cocco
280 g
al kg € 13,18

€ 3,69



Ringo
Vaniglia sandwich x4/
Algida Iceberg-
Cookie remix x4
da 140 a 268 g

€ 2,49



Bay Ice
Stecco cioccolato/
mandorlato
240 g
al kg € 9,96

€ 2,39



Kinder
Bueno cono
classico/bianco
248 g
al kg € 14,48

€ 3,59



Bay Ice
Coppa caffè x4
280 g
al kg € 8,89

€ 2,49



Bay Ice
Tartufo
bianco/al cioccolato
2x80 g
al kg € 10,56

€ 1,69



Bay Ice
Vaschetta gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,58

€ 2,79

Pittia **CON FIDELITY**
**Offerte
Esagerate**



Nuui
Stecchi vari gusti
e grammature
PREZZO FIDELITY
3,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino 33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,70 al lt

0,89€

Gustomanno



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g

al kg € 4,48

€ 1,79

Gustomanno



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/rosso/
trapanese 190 g

al kg € 6,58

€ 1,25



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 20,47

€ 3,89



Gallo
Riso blond per risotti
1 kg

€ 2,29



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99

Gustomanno



Gustomanno
Polpa di pomodoro
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,41

€ 1,69

Gustomanno



Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
500 g

al kg € 2,58

€ 1,29

Pittia

CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,59€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

Offerte Esagerate



**Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg**

0,89€



**Cirio
Passata
verace
700 g**

€ 1,36 al kg
0,95€



**Rio Mare
Tonno all'olio
d'oliva 7x80 g**

€ 12,13 al kg
6,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Zucchi
Fritto libero olio di semi
1lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Marazur
Tonno goccia d'olio
all'olio di oliva
3x65 g
al kg € 15,33

€ 2,99



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis
al kg € 13,18

€ 3,69



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g
al kg € 18,37

€ 3,49



Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g
al kg € 5,34

€ 2,99



Novella
Carciofi tagliati
conditi/fantasia
di funghi/
olive di cerignola
530 g
al kg € 3,76

€ 1,99



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria
1 kg

€ 1,29



Gustomanno
Risotto
milanese/
funghi
175 g
al kg € 5,66

€ 0,99



Gustomanno
Fagioli Spagna/
Fagioli Cannellini/
Borlotti/Ceci vaso
350 g
al kg € 2,71

€ 0,95



Kraft
Mayonnaise big
870 ml
al lt € 4,93

€ 4,29

Pittia

CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Simmenthal
Carne 6x90 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,99



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Bauli
Buondì classico
x5
165 g



€ 4,79 al kg

0,79€



CON FIDELITY

**Offerte
Esagerate**

Motta
Cialda bar Napoli
x 100 700 g

€ 12,71 al kg

8,90€



**100
cialde**

1kg



Pavesi
Goccioline 1 kg



3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione

I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Mulino Bianco Pan Goccioli 336 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,33 al kg

1,79€

Buoni di Forno



Buoni Di Forno Cornetti con granella di zucchero 400 g

al kg € 4,48

€ 1,79

Buoni di Forno



Buoni Di Forno Biscotti con cereali classici 500 g

al kg € 3,78

€ 1,89

Nestlé



Nestlé Fitness Cioccolato al latte 375 g

al kg € 7,97

€ 2,99

Kellogg's



Kellogg's Coco pops barchette/palline 330 g

al kg € 7,85

€ 2,59

Gullón



Gullón Choco tablet cioccolato al latte 150 g

al kg € 11,27

€ 1,69

Pavesi



Ringo formato famiglia cacao/vaniglia 330 g

al kg € 6,94

€ 2,29

Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Balocco Biscotti tipi classici vari tipi 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,41 al kg

1,69€

Lago



Lago Wafer poker cacao/nocciola 5x45 g

al kg € 6,62

€ 1,49

Gandola



Gandola Crema spalmabile cacao/bicolore 400 g

al kg € 4,98

€ 1,99



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Offerte
Esagerate**



**Segafredo
Intermezzo
2x250 g**
PREZZO FIDELITY
€ 9,38 al kg
4,69€



Splendid
Capsule espresso
classico/barista x30
156 g **€ 6,99**
al kg € 44,81



Santa Rosa
Confettura
vari tipi
600 g
€ 2,19
al kg € 3,65



Buoni di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g
€ 1,89
al kg € 2,92



Mulino Bianco
Pan Bauletto
integrale/cereali e soia
400 g
€ 1,19
al kg € 2,98



Pavesi
Cracker
salati/non salati
560 g
€ 1,89
al kg € 3,38



Bay
Patatine
classiche/grigliate
500 g
€ 2,69
al kg € 5,38

Pittia **CON FIDELITY**
**Offerte
Esagerate**



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato 1lt
PREZZO FIDELITY
0,79€

Baby



Nipiol
Pouches vari gusti
85 g
€ 0,69
al kg € 8,12



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari tipi
2x120 g
€ 2,49
al kg € 10,38

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Gliss
Shampoo/Balsamo
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

1,69€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte & avena/
aloe vera
600 ml
al lt € 2,48

€ 1,49



Infasil
Deodorante
spray vari tipi
150 ml
al lt € 15,93

€ 2,39



Ren

Ren
Detergente intimo
delicato/fresh
500 ml
al lt € 2,58

€ 1,29



Ren

Ren
Assorbenti ultra ali
giorno/lungo
x28/x24 pz

€ 1,59



Mentadent
Dentifricio
Linea
White System
vari tipi/
Microgranuli/
Crystal gel/
Carie e smalto/P
75 ml
al lt € 19,87

€ 1,49



Ren

Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro

€ 0,79



Foxy
Carta igienica
x4 cotton 5 veli

€ 1,99



Ren

Ren
Salviette struccanti
x 25

€ 0,99

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Pampers
Baby-Dry pannolini
junior x32-midi x40-
maxi x34-XL x26

PREZZO FIDELITY

7,90€



CON FIDELITY

Offerte Esagerate



**Pino Silvestre
Bagno schiuma
vari tipi
750 ml**



€ 2,12 al lt
1,59€



**Ace
Spray cucina
2x600 ml**



€ 2,33 al lt
2,79€



**General
Detersivo liquido
vari tipi 44+5 lavaggi**

2,79€

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Amuchina
Pavimenti vari tipi
1,25 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,35 al lt
1,69€



Dixan
fustone
112 misurini

€ 15,90



Over
Liquido lavatrice
classico/color
36 lavaggi

€ 2,59



Over
Over
Candeggina
profumo
lavanda/pino
2 lt

al lt € 0,35
€ 0,69



Last
Detersivo
per piatti limone
950 ml

al lt € 1,21
€ 1,15



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 1,79



Foxy
Tuttioli
tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ 1,79

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Felce Azzurra
Ammorbidente vari tipi
40 lavaggi

PREZZO FIDELITY

1,99€

Pet Food



Purina One
Crocchette mini
vari tipi
800 g
al kg € 4,99

€ 3,99



Purina
Felix ghiottonerie/
doubly delicious
vari tipi
4x85 g
al kg € 6,74

€ 2,29



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



CLASSE
ENERGETICA
A-30%

GIRI
1200

CAPACITÀ
10 KG

Sansui Lavatrice
motore inverter a vapore
PREZZO FIDELITY

219,90€

AKAI
ASCIUGATRICE
a pompa di calore



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
10 KG

PREZZO FIDELITY

289,00€

AKAI FRIGORIFERO
bianco 2 porte



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT

PREZZO FIDELITY

149,90€



NGM FERRO
A CALDAIA
con manico
in sughero
2400W

PREZZO FIDELITY

39,90€

ARIETE EVO
SCOPA ELETTRICA
senza sacco 2 in 1



€49,90



CAPACITÀ
8 LT

€49,90

AKAI FORNO ELETTRICO
ventilato 2000W



CAPACITÀ
65 LT

€79,90

COPPIA GUANCIALI
FIOCCO DI MEMORY
2 pezzi



€9,90

COMPLETO LETTO
policotone



1 piazza
singolo
€9,90
2 piazze
matrimoniale
€14,90



Venus
Set spugna bagno
30x50+50x90 cm

PREZZO FIDELITY

1,99€

Ogni €15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 4 OTTOBRE 2026

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

4

VENERDÌ

5

SABATO

6

DOMENICA

Pomì
Passata Brik
1 kg

0,95€

1,7 KG

PRODOTTO
SICILIANO

Fichi d'India
bauletto
1,7 kg
€ 1,46 al kg

2,49€

Coppa di suino
a fette senza osso
al kg

6,99€

**6x
66cl**

PERONI

FORMATO CONVENIENZA

Peroni
Birra 6x66 cl

€ 1,26 al lt

4,99€

**86
lavaggi**

Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
fresco mattino/
vaniglia e orchidea
86 lavaggi

2,79€

Smart TV
40"

Telefunken
Smart TV 40" TiVo
bianco

PREZZO FIDELITY

139,90€

Pittia

SUPERConveniente®

• RAGUSA
VIA GIORGIO LA PIRA, 7

• VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
VIA ANTONELLO DA MESSINA, 15/A - VIA DEI PINI, 4

I AM
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA®

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715